Previsioni Meteo per Ponzano Monferrato (AL) alt. mt. 385

Emissione delle ore 18:12 di Martedi 03 Dicembre 2024

Martedi, 03 Dicembre 2024

J AL max10°
o D min 0°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
1,3°C

Nw 4 km/h
0mm
78.9 %
1932 m

Mercoledi, 04 Dicembre 2024

o
o 3 min 2°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
1,9°C

NNw 7 km/h
0 mm
53.8 %
1322 m

Giovedi, 05 Dicembre 2024

N

S maxT
Ll »  min -1°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
0,0°C
NNW 7 km/h
0mm
46.9 %
1135 m

Mattina

sereno
6,1°C
w 4 km/h
0 mm
58.6 %
1728 m

Mattina

nubi sparse
6,3°C
N 4 km/h
0 mm
65 %
1182 m

Mattina

sereno
3,9°C
-0 km/h
0 mm
48.3 %
1230 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio
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poco nuvoloso

g

6,8 °C
NNW 7 km/h
0mm
55.9 %
1698 m

Pomeriggio

.
o L

A
LT

poco nuvoloso
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6,3°C
-0 km/h
0 mm
68.8 %
1231 m

Pomeriggio

nubi sparse
4,1°C
-0 km/h
0mm
60.9 %
1553 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl
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poco nuvoloso
3,2°C
NNE 7 km/h
0mm
60.5 %
1629 m

sereno
2,6 °C

N 7 km/h
0 mm
64.7 %
1277 m

nubi sparse
39°C
-0 km/h
0 mm
59.2 %
1730 m



